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Misioni | Menaxhon, pérgatité dhe ndihmon Kryetarin dhe Drejtorité e tjera né punét rreth Planifikimit t&€ Buxhetit
i dhe shpenzimeve t& Buxhetit t&¢ Komunés. I siguron Kryetarit, Drejtorive dhe Asamblesé té gjitha
Drejtorisé informatat e nevojshme lidhur me burimet e financimit t& buxhetit si dhe shumén dhe llojin e
shpenzimeve buxhetore. Menaxhon zyrén e Tatimit né Proné: bén pérgatitjen e faturave tatimore dhe
shpémdan ato tek tatimpaguesit. Menaxhon inkasimin e té hyrave nga Tatimi né Proné. Planifikimi i
miré dhe shpenzimi sipas rregulloreve krijon marrédhénie té mira me Ministriné e Financave.
Zyrate Objektivat e Aktivitetet e planifikuara Bartési i Mbéshtetési | Afati i realizimit
Drejtorisé | Drejtorisé sipas aktivitetit
Sektoréve
Zyrae Menaxhimi , 1. Menaxhimi i Punéve Financiare té 1. D. i BF dhe Kryetari i 1. Janar-Dhjetor 2021
Drejtorit Koordinimi, Komunés, AL Komunés,
Mbikéqyrja dhe 2. Koordinimi i punés né pérgatitjen e KAB N.WHMNM“ noc. era | MF-i 2. Pnll-Shtator 2021
organizimi i punéve -it dhe té Buxhetit vjetor. dhe zyrtarét
né DBF. 3. Mbikqyrja dhe menaxhimi i shpenzimeve financiar dhe 3. Janar- Dhjetor 2021
Buxhetore. \ ZKF
4. Pérgatité informatat e kohé pas kohéshme w .ch. i BF dhe 4. Periodike dhe sipas
pér Kryetarin, Drejtorét e Drejtorive dhe kérkesave.
Asamblené Komunale. 4. D.i BF Me 5. Deri me 31 Janar t&
5. Né Koordinim me Kryetarin dhe Drejtorst zZyrtarét tjeré vitit vijues :
e Drejtorive pérgatité Raportin Vjetor financiar dhe :
Financiar ZRE.
5.Drejtorét e
Drejtorive tjera
dhe zyrtarét
financiar dhe
ZKF
| 1. Ndihma profesionale né pérgatitjen e 1.Zyra pér 1. Pnll-Shtator 2021
- buxhetit komunal. Buxhet, Drejtori i BF, | 2. Janar 2021
tja e planit té shpenzimeve (Kesh | financadhe | ZKF, 3. Detyré permanente
R, ZKF Zyrtarst gjatd vitit buxhetor
2.Zyra pér financiar nga | 2021










